Декану факультета права НИУ ВШЭ

В.А. Виноградову
от студента бакалавриата
_________  группы ______ курса,

обучающегося (йся) по направлению

_________Юриспруденция___________

__________________________________

(фамилия)
__________________________________

(имя)
__________________________________

(отчество)
ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с __________________________________________________ прошу Вас разрешить отсрочку в оплате обучения за _____ семестр __________________ учебного года до «_____» ________________ 202_ года.

___________________
(Подпись студента)

«___»____________ 202_ г.
___________________
(моб. телефон)

___________________
(e-mail)